富士电机 功率半导体
CONTENTS
Super J MOS® S2 系列 ——————————————  6
Super J MOS® S2FD 系列 ————————————  7
SuperFAP-E3 系列 ————————————————  8
SuperFAP-E3S 系列 ————————————————  9
SuperFAP-G 系列 ———————————————  10
SuperFAP-G 高速二极管内置 系列 ————————  12

42A42A
0.6Ω0.6Ω
3A3A 8A8A 12A12A 0.14Ω0.14Ω0.4Ω0.4Ω
0.14Ω0.14Ω
0.12Ω0.12Ω 0.005Ω0.005Ω2A2A
1A1A 1.9A1.9A
1.6A1.6A 0.12Ω0.12Ω
80A80A
5.9A5.9A
Product Map（车载用）
Super J MOS®是富士电机的注册商标。 5
■ Super J MOS® S2 系列
Super J MOS® S2 series TO-220 TO-220F(SLS) TO-3P(Q) TO-247(Type:B)
VDSS (V) RDS(on)
max.(Ω) ID (A)
600 0.380 10 FMP60N380S2 FMV60N380S2
0.280 13 FMP60N280S2 FMV60N280S2 FMH60N280S2
0.190 20 FMP60N190S2 FMV60N190S2 FMH60N190S2 FMW60N190S2
0.160 23.9 FMP60N160S2 FMV60N160S2 FMW60N160S2
0.125 30.1 FMP60N125S2 FMV60N125S2 FMW60N125S2
0.099 38.1 FMP60N099S2 FMV60N099S2 FMW60N099S2
0.088 42.3 FMP60N088S2 FMV60N088S2 FMW60N088S2
0.079 47.9 FMP60N079S2 FMV60N079S2 FMW60N079S2
0.070 53.2 FMV60N070S2 FMW60N070S2
0.055 64.4 FMW60N055S2
0.040 77.5 FMW60N040S2
0.0254 95.5 FMW60N025S2
Super J MOS®系列是面向一般民生用的品质保障产品。应用于汽车等要求高可靠性的设备时，请咨询本公司。
此外，请不要应用于航空航天等要求高可靠性的设备。
Super J MOS®是富士电机的注册商标。 6

■ Super J MOS® S2FD 系列（高速二极管内置型）
Super J MOS® S2FD series
(Built-in FRED Type)
TO-220 TO-220F(SLS) TO-247(Type:B) DFN8×8
VDSS (V) RDS(on)
max.(Ω) ID (A)
600 0.191 22.7 FML60N191S2FD
0.170 23.9 FMP60N170S2FD FMV60N170S2FD FMW60N170S2FD
0.150 28.7 FML60N150S2FD
0.133 30.1 FMP60N133S2FD FMV60N133S2FD FMW60N133S2FD
0.118 37.1 FML60N118S2FD
0.105 38.1 FMP60N105S2FD FMV60N105S2FD FMW60N105S2FD
0.104 41.3 FML60N104S2FD
0.094 42.3 FMP60N094S2FD FMV60N094S2FD FMW60N094S2FD
0.093 42.3 FML60N093S2FD
0.084 47.9 FMP60N084S2FD FMV60N084S2FD FMW60N084S2FD
0.075 53.2 FMV60N075S2FD FMW60N075S2FD
0.059 64.4 FMW60N059S2FD
0.043 77.5 FMW60N043S2FD
0.027 95.5 FMW60N027S2FD
Super J MOS®系列是面向一般民生用的品质保障产品。应用于汽车等要求高可靠性的设备时，请咨询本公司。
此外，请不要应用于航空航天等要求高可靠性的设备。
Super J MOS®是富士电机的注册商标。 7

■ SuperFAP-E3 系列
SuperFAP-E3 series TO-220 TO-220F(SLS) TO-3P(Q) TO-3PF T-Pack(L) T-Pack(S)
VDSS (V) RDS(on)
max.(Ω) ID (A)
500 1.5 5 FMP05N50E FMV05N50E FMI05N50E FMC05N50E
0.85 6.5 FMP07N50E FMV07N50E FMI07N50E FMC07N50E
0.79 7.5 FMP08N50E FMV08N50E
0.52 12 FMP12N50E FMV12N50E FMI12N50E FMC12N50E
0.38 16 FMP16N50E FMV16N50E FMH16N50E FMI16N50E FMC16N50E
0.31 20 FMP20N50E FMV20N50E FMH20N50E FMI20N50E FMC20N50E
0.245 23 FMV23N50E FMH23N50E FMR23N50E
0.19 28 FMH28N50E FMR28N50E
600 2.3 3 FMP03N60E FMV03N60E FMI03N60E FMC03N60E
1.3 5.5 FMP05N60E FMV05N60E FMI05N60E FMC05N60E
1.2 6 FMP06N60E FMV06N60E
0.79 10 FMP10N60E FMV10N60E FMI10N60E FMC10N60E
0.75 11 FMP11N60E FMV11N60E FMI11N60E FMC11N60E
0.58 13 FMP13N60E FMV13N60E FMI13N60E FMC13N60E
0.47 16 FMP16N60E FMV16N60E FMI16N60E FMC16N60E
0.365 19 FMV19N60E FMH19N60E FMR19N60E
0.28 23 FMH23N60E FMR23N60E
650 1.47 7 FMV07N65E
0.97 9 FMV09N65E
700 1.5 7 FMV07N70E FMH07N70E
1.2 9 FMV09N70E FMH09N70E
0.85 11 FMV11N70E FMH11N70E
0.59 15 FMV15N70E
800 2 6 FMV06N80E FMH06N80E FMI06N80E FMC06N80E
1.6 8 FMV08N80E FMH08N80E FMI08N80E FMC08N80E
1.1 10 FMV10N80E FMH10N80E
0.78 13 FMV13N80E FMH13N80E
900 2.5 6 FMV06N90E FMH06N90E FMI06N90E FMC06N90E
2 7 FMV07N90E FMH07N90E FMI07N90E FMC07N90E
1.4 9 FMV09N90E FMH09N90E FMR09N90E
1 11 FMV11N90E FMH11N90E FMR11N90E
SuperFAP-E3 系列是面向一般民生用的品质保障产品。应用于汽车等要求高可靠性的设备时，请咨询本公司。
此外，请不要应用于航空航天等要求高可靠性的设备。 8

■ SuperFAP-E3S 系列
SuperFAP-E3S series TO-220 TO-220F(SLS) TO-3P(Q) TO-3PF T-Pack(L) T-Pack(S) TFP
VDSS (V) RDS(on)
max. (Ω) ID (A)
500 0.5 12 FMP12N50ES FMV12N50ES FMI12N50ES FMC12N50ES FML12N50ES
0.38 16 FMP16N50ES FMV16N50ES FMH16N50ES FMI16N50ES FMC16N50ES FML16N50ES
0.31 20 FMP20N50ES FMV20N50ES FMH20N50ES FMI20N50ES FMC20N50ES FML20N50ES
0.27 21 FMV21N50ES FMH21N50ES FMR21N50ES
0.245 23 FMV23N50ES FMH23N50ES FMR23N50ES
0.19 28 FMH28N50ES FMR28N50ES
600 1.2 6 FMP06N60ES FMV06N60ES FMI06N60ES FMC06N60ES
0.75 12 FMP12N60ES FMV12N60ES FMI12N60ES FMC12N60ES FML12N60ES
0.58 13 FMP13N60ES FMV13N60ES FMH13N60ES FMI13N60ES FMC13N60ES FML13N60ES
0.47 16 FMP16N60ES FMV16N60ES FMH16N60ES FMI16N60ES FMC16N60ES FML16N60ES
0.4 17 FMV17N60ES FMH17N60ES FMR17N60ES
0.365 19 FMV19N60ES FMH19N60ES FMR19N60ES
0.28 23 FMH23N60ES FMR23N60ES
SuperFAP-E3S 系列是面向一般民生用的品质保障产品。应用于汽车等要求高可靠性的设备时，请咨询本公司。
此外，请不要应用于航空航天等要求高可靠性的设备。
9

■ SuperFAP-G 系列
SuperFAP-G series TO-220 TO-220F TO-220F(SLS) TO-3PF TO-247(Type:A) T-Pack(L) T-Pack(S) TFP
VDSS (V) RDS(on)
max. (Ω) ID (A)
100 0.062 29 2SK3598-01 2SK3599-01MR 2SK3600-01L 2SK3600-01S
120 0.03 67 2SK3920-01 2SK3886-01MR 2SK3921-01L 2SK3921-01S 2SK3922-01
150 0.105 23 2SK3602-01 2SK3603-01MR 2SK3604-01L 2SK3604-01S
0.07 33 2SK3648-01 2SK3649-01MR
2SK3537-01MR *1 2SK3650-01L 2SK3650-01S 2SK3474-01
0.041 57 2SK3590-01 2SK3591-01MR 2SK3592-01L 2SK3592-01S 2SK3593-01
0.016 100 2SK3882-01
200 0.17 18 2SK3606-01 2SK3607-01MR 2SK3608-01L 2SK3608-01S 2SK3609-01
0.066 45 2SK3594-01 2SK3595-01MR 2SK3596-01L 2SK3596-01S 2SK3597-01
250 0.26 14 2SK3610-01 2SK3611-01MR 2SK3612-01L 2SK3612-01S
0.13 24 FMV24N25G
0.1 37 2SK3554-01 2SK3555-01MR 2SK3651-01R 2SK3556-01L 2SK3556-01S 2SK3535-01
0.053 59 2SK3779-01R 2SK3778-01
300 0.28 15 2SK3580-01MR
0.13 32 2SK3772-01 2SK3773-01MR 2SK3774-01L 2SK3774-01S 2SK3775-01

■ 低 / 中耐压沟槽 系列
Trench Power MOSFET series TO-220 TO-220F TO-3P TO-247(Type:A) T-Pack(L) T-Pack(S)
VDSS (V) RDS(on)
max. (Ω) ID (A)
40 0.006 70 2SK4068-01
60 0.0065 70 2SK3273-01MR
80 2SK3270-01 2SK3272-01L 2SK3272-01S
2SK4047-01S
100 2SK3271-01
75 0.0079 70 2SK3730-01MR
0.0085 70 2SK3804-01S
100 0.0067 80 FMC80N10R6
100 FMY100N10R6
0.0128 80 FMP80N10T2 FMA80N10T2 FMI80N10T2 FMC80N10T2
150 0.0245 65 FMP65N15T2 FMA65N15T2 FMI65N15T2 FMC65N15T2
200 0.047 49 FMP49N20T2 FMA49N20T2 FMI49N20T2 FMC49N20T2
低 / 中耐压沟槽系列是面向一般民生用的品质保障产品。应用于汽车等要求高可靠性的设备时，请咨询本公司。
此外，请不要应用于航空航天等要求高可靠性的设备。
■ SuperFAP-G 系列（高速二极管内置型）
SuperFAP-G Built-in FRED series TO-220 TO-220F TO-247(Type:A) T-Pack(L) T-Pack(S)

■ 车载用 Super J MOS® S2 系列
Automotive Super J MOS®
S2 series
TO-247(Type:A) T-Pack(S)
VDSS (V) RDS(on)
max.(Ω) ID (A)
600 0.190 15.5 FMC60N190S2A
0.160 17.9 FMY60N160S2A FMC60N160S2A
0.125 22.8 FMY60N125S2A FMC60N125S2A
0.099 29.3 FMY60N099S2A FMC60N099S2A
0.088 32.8 FMY60N088S2A FMC60N088S2A
0.079 37.1 FMY60N079S2A FMC60N079S2A
0.070 39.4 FMY60N070S2A
0.040 66.2 FMY60N040S2A
0.025 95.5 FMY60N025S2A
车载用 Super J MOS® S2 系列是面向一般车载用的品质保障（依据 AEC-Q101）产品。
请不要应用于航空航天等要求高可靠性的设备。
Super J MOS®是富士电机的注册商标。
AEC-Q101 ：AEC 是 Automotive Electronics Council 的缩写，是大型汽车制造商和美国大型电子元器件制造商联手制定的汽车电子元器件的可靠性标准。
Q101 是专门针对分立半导体元器件（晶体管、二极管等）制定的标准。 13
■ 车载用 Super J MOS® S2FD 系列（高速二极管内置型）
Automotive Super J MOS® S2FD
series
(Built-in FRED Type)
TO-247(Type:A) T-Pack(S)
VDSS (V) RDS(on)
max.(Ω) ID (A)
400 0.060 42.0 FMC40N060S2FDA
500 0.071 38.9 FMY50N071S2FDA FMC50N071S2FDA
600 0.133 22.8 FMY60N133S2FDA FMC60N133S2FDA
0.105 29.3 FMY60N105S2FDA FMC60N105S2FDA
0.080 37.0 FMY60N081S2FDA FMC60N081S2FDA
车载用 Super J MOS® S2FD 系列是面向一般车载用的品质保障（依据 AEC-Q101）产品。
请不要应用于航空航天等要求高可靠性的设备。
Super J MOS®是富士电机的注册商标。
■ 车载用 SuperFAP-E3S 系列
SuperFAP-E3S series TO-247(Type:A)
VDSS (V) RDS(on)
max. (Ω) ID (A)
300 0.085 47 FMY47N30ESF *1
0.072 50 FMY50N30ES
0.053 67 FMY67N30ESF *1
0.045 72 FMY72N30ES
600 0.29 22 FMY22N60ESF *1
0.28 24 FMY24N60ES
0.21 30 FMY30N60ESF *1
0.2 31 FMY31N60ES
0.17 35 FMY35N60ESF *1
0.16 36 FMY36N60ES
*1: 高速二极管内置型
车载用 SuperFAP-E3S 系列（含高速二极管内置型）是面向一般车载用的品质保障（依据 AEC-Q101）产品。
请不要应用于航空航天等要求高可靠性的设备。
AEC-Q101 ：